GABINETE DO PREFEITO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2020

ITEM 59

Do Anexo I da Resolução TC Nº 112/2020

DECLARAÇÃO

 Para cumprimento do disposto no item 59 do Anexo I da Resolução TC Nº

112/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, informamos que

até a presente data não recebemos Demonstrativo mensal do número de leitos

ocupados, em média, por infectados pelo novo Coronavírus (2019-nCoV), por

estabelecimento público municipal de saúde, durante a situação de Emergência

em Saúde Pública de importância Nacional (ESPIN), a exemplo do modelo

apresentado no item 66 - Aplicativo de informações municipais estruturadas do

exercício da prestação de contas.

Atenciosamente.

Palmares, 04 de janeiro de 2021.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
T

A
IR

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

, FR
A

N
C

ISC
O

 B
E

R
N

A
R

D
O

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f401c416-db23-4b3c-9669-edca8cb9ef6f